
Rozvaha PŘísPĚvKovÉ onolnznce
sPŠ a VoŠ chomutov, 50, Škoní 1060/50 47796006Chomutov

8e8tavený ke dnl 30.06.2023
Kě' s 10: t6:55

,| ) 3 4

BEZNENázev položky SU

Brutto Korekce Netto

čislo
položky MINUL-

Netto
--- AKTIVA CELKEM -' 129 984 623.96 36 936 E68.10 93 047 755.E6 68 707 101.75

stálá áktivá 88 837 893.53 36 936 E68.10 s1 901 025.43A. 52 447 899.43
DlouhodobÝ nehmotnÝ máiéték 1029 270.77 't o'12954.77 16 316.00t. 3 l 666.00

1.

2.
3.
4.
5.
6.
7.

8.
L

Nehmotné Výsledky výzkumu a Vývoje
SoÍtware
ocenitelná práva
Povolenky na emise a preferenční limity
Drobný dlouhodobý nehmotný majetek
ostatní dlouhodobý nehmolný majetek
Nedokončený dlouhodobý nehmotný ma'ietek

Poskytnuté zálohy na dlouhodobý nehnrotrrý nrajetek
Dlouhodobý nehmotný majetek určený k prodeji

0't2
0't 3
014
015
018
019
041

05í
035

0,00
0,00

0,00
521742,00

0,00
0,00

507 528,77
0,00
0,00

0,00
505 426,00

0,00
0,00

507 528,77
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
16 316,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
31 666,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

il Dlouhodobv hmotnv maietek al Eoa 622.76 35 923 913,33 51 EB4 /09,43 52 416 233.43
1 849 700,00

0,00
45 45í 520'60

4 583 488,83
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

1.
2.
3.
4.
a

6.
7.
8.

L
1o

Pozemlry
Kulturní předměý
Stavby
samostatné movité Věci a soubory moviých věcí
Pěstitelské celky trvalých porostů
Drobný dlouhodobý hmotný majetek
ostatní dlouhodobý hmotný majetek
Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek

Poskýnuté zálohy na dlouhodobý hmotný majetek
Dlouhodobý hmotný majetek urěený k prodeji

03'l
032
021
o22
025
028
029
042

052
036

1 E49 700,00
0,00

48 613 02 1,60
17 282 996,83

0,00
20 062 904,33

0,00
0,00

0,00
0,00

0,oo
0,00

3 161 s01,00
12 699 508,00

0,00
20 062 904,33

0,00
0,00

0,00
0,00

1 849 700,00
0,00

45 694 592,60
4 87í 940'83

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

ilt. Dlouhodobý finenóní maietek 0.00 0,00 0,00 0.00
1.
2.
3.
5.
6.

Maietkové úěasti V osobách s rozhodujícím úivem
Maietkové úěasti v osobách s podstatným úivem
Dluhové cenné papiry dÉené do splatnosti
Termínované vklady dlouhodobé
ostatní dlouhodobý fi nančni maietek

061
062
063
068
069

o,oo
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0.00

tv. Dlouhodobe pohledávkv 0,00 0,00 0,00 0.00
1.

2.
3.
5.
6.

Poskytnuté náVratné finanční výpomoci dlouhodobe
Dlouhodobé pohlďávky z postoupených úvěrů
Dlouhodobe poskytnuté zálohy
ostatni dlouhodobé pohledávky
Dlouhodobé poskÍnuté zálohy na transfery

462
464
465
469
471

o,o0
0,00
0,00
0,00
0,00

o,o0
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

B. oběŽná al(tiva 41 146 730.43 0.00 41 146730.43 16 259 202.32
t. Zásobv 141 221.84 0.00 141 221.44 159 243.74

1.

2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.
í0.

0,00
141 221,84

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
000

0,00
149 067,82

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

10 215,92
0,00
0.00

Materiál na skladě
Materiál na cestě
Nedokoněená výroba
Polotovary ýastní yýroby
Výrobky
Pořizenizboži
zboží na skládě
zboží na cestě
ostetní zásoby

111
112
119
121
122
123
131
't32
138
't39

0,00
141 221,84

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

il. 6 402 6ís.95KÉtkodobé pohledávkv 28 914 314,38 0,00 28 914 314,38
1.
4.
5.
6.

9.
'10.

11.
12.
't 3.
14.
15.
16.
17.
't8.

28.

30.
31.
32.
33.

5 156,00
179 182,16

0,00
0,00

87 800,02
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

16 842,11
0,00

28 625 334,09
ooo

odběratelé
Krátkodobé poskytnuté zálohy
Jiné pohledávky z hlavní činnosti
Poskytnuté náVratné finanční vlýpomoci krátkodobé
Pohledávky za zaměstnanci
Sociálni zabezpečeni
Zdravotní zabezpečení
Důchodové spoření
Daň z příjmů
ostatnl daně, poplatky a jlná obdobná peněŽitá plnění
Daň z pňdané hodnoty
Pohledávky za osobami mimo vybrané Vládní instituce
Pohledávky za vybranými ústředními úádními institucemi
Pohledávky za vybranými místními vládními institucemi
Krátkodovbé poskýnuté zálohy na transfery

Náklady příštich obdobi
Přtjmy příštích období
Dohadné účty aktivní
ostatní krátkodobé pohledávkv

311
314
315
316
335
336
337
338
341
342
343
344
346
348
373

381
385
388
377

5 156,00
179 182,16

0,00
0,00

87 800,02
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

16 842,11
0,00

28 625 334,09
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

41 527,00
109 763,00

3 936,26
0,00

2 599,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

204 359,72
0,00

5 062 091,33
978 343,64

ilt Králkodobý finančni maietek '12 091 194,21 0,00 12 091 194,t 9 697 298,63
1.

2.
3.
4.
5.
9.
10.
15.
16.
17.

Majelkové cenné papíry k obchodování
DluhoVé cenné papíry k obchodování
Jiné cénné papíry
Tcnttítrrrvarié vklady }rtátlrudubc
Jiné běžné úěý
BěŽný účet
Běžný účet FKSP
Ceniny
Peníze na cestě
Pokladna

251
253
256
244
245
?41
243
263
262
261

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

11 531 ?87,?7
120 158,94

973,00
0,00

38 775,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

11 531 ?87,?7
120 158,94

973,00
0,00

38 775,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

I 660 044,69
91 518,94

847,00
0,00

54 888,00

12.
í33

13.

14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
2't.

24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.

36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44.
45.
45.
47.
48.
49.
50.
51.
52.

53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.

64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.

2.

3.

4.
5.
6.
7.
L
9.
10.

?3.



1I

čislo
položky Název položky sÚ

BEZNE MlNULÉ
93 047 755,86PASIVA CELKEM 68 707 101,7s
57 644 961,95

51 901 625,43

c.
t.

Vlastní kapitál

Jměni účetni iednotky a upravující položky

57 506 508,64

52 448 499,43
1.

3.

4.
5.

6.
7.

Jměni úěetnÍ jednotky
Transfery na pořízení dlouhodobého majetku
Kurzové rozdíly
oceňovací rozdíly při prvotním pouŽití metody
Jiné oceňovací rozdíly
opraw předcházejicích účetních období

401
403
405
406
407
408

49 941 524,43
1 960 097,00

0,00
0,00
0,00
0,00

50 381 554Á3
2 066 945,00

0,00
0,00
0,00
0,00

Fondv účetní iednotkv 5 579 453,38il. 5 058 009,21
't.

2.

3.

4.
5.

Fond odměn
Fond kulturnich a sociálních potřeb

RezervnÍ fond tvořený ze áepšeného výsledku hospodařeni
RezeNní fond z ostatních titulů
Fond reprodukce majetku, fond investic

411

412
413
414
416

229 120,00

328 274,94
1195772,8',1
2 054 894,50
't 771 351.13

229',t20,00
303 059,94

1't95772,81
2 592 691,33

737 365,13

ilt. Výsledek hospodaření 163 883,14 0,00
Výsledek hospodařeni běžného účetní období
Výsledek hospodaření ve schvalovacím řízení
Výsledek hospodaření předcházeiících účetních obdobi

493
431
432

163 883'í4
0,00
0,00

1.

2.

3.

0,00
0,00
0,00

D. Cizizdroie 35 402 793,91 1 1 200 593,1 I

0.00t. Rezervy 0,00

1 Rezerw 441 0,00 0,00
Dlouhodobé závazkv 1 558 755.02tl 1 558 755,02

1.

2.

4.
7.

8.

Dlouhodobé úvěry
Pniaté návratné Íinanění ýpomoci dlouhodobé
Dlouhodobé přijaté zálohy
ostatní dlouhodobé závazky
Dlouhodobé pňjaté zálohy na transfery

451
452
455
459
472

0,00
0,00
0,00
0,00

'I 558 755,02

0,00
0,00
0,00
0,00

1 s58 75s,02

ilt. Krátkodobe ávazky 33 844 038,89 9 641 838,09

1.

4.

5.

7.

9.

10.
11.
12.
13.

14.

15.

16.
17.

18.
'19.

20.
32.

35.
36.
37.
38.

Krátkodobé úvěry
Jiné krátkodobé půjčky
Dodavatelé
Krátkodobé přiiaté zálohy
PřUaté náVratné finanční ýpomoci krátkodobé
zaměstnanci
Jiné závazky vůči zaměstnancům
Sociální zabezpečeni
Zdravotní zabezpečení
Důchodové spořeni
Daň z příjmů

ostatní daně poplatky a 

'iná 

obdobná peněŽitá plněni
Daň z přidané hodnoty
Závazky k osobám mimo Wbrané Vládní instituce
Závazky k vybraným ústředním vládním institucím
Závazky k vybraným místním vládnim institucím
Kralkodobe přijaté zálohy na transfery

Výdaje příštích oMobí
Výnosy příštich obdobi
Dohadné účty pasivní
ostatní krátkodob é záv azky

281
289
321
324
326
331
333
336
337

338
u1
u2
343
345
u7
349
374

383
384
389
378

0,00
0,00

118 481,09
144 403,60

0,00
2752 719,00

0,00
í 061 248'00

462207,00
0,00
0,00

349 901,00
0,00
0,00
0,00
0,00

28 857 123,00

0,00
0,00

261 547,55
127 721,80

0,00
2 733 695,00

0,00
1 054 527,00

454 846,00
0,00
0,00

352 293,00
0,00
0,00
0,00
0,00

3 514 652,00

0,00
't 33,'10

91 912,00
5 911.10

0,00
í33'í0

I 17 530,00
1 024 892,64

76.
77.

78.
79.
80.
81.
82.
83.
u.
85.

86.

87.
88.
89.
90.

92.
93.
94.
95.

96.

97.

98.

99.

107

111

117

121

'127

01

I

11

11

11

11

't1

11

1

střcdní průmyslová šl*ola

1v}ršó'í odborná čkola, Chanutov,
Skolní 5o, pffspěvková olganizace
Skolní 1060/50, 430 01 Chcmutov

lel.: 474 AZA eB2

14.07. m3

,:ru'
,cz



Výkaz zisku a ztráý

PŘisPĚVKoVÉ oRGANlzAcE
sPŠ a VoŠ chomutov' Šrdní so, Škoní 1060/50 Chomutov tČ: 47796006

sestavený ke dnl: 30.06'2023

(v Kč, s přesností na dVě desetinná místa)
okamžik sestavení:

čÍslo Název položky sÚ

1 2 3 4
UCETNI OBDOBI

BĚŽNE MlNULÉ

Hlavní činnost Hosp'ěinnost Hlavní činnost Hosp.činnost

NÁKLADYcELKEM 27 418794,84 74 427,U 56 336 092,96 80 337,63 I

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

't3

14

15

't6

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33
34

35

36

37

38

39

40

8í
82

83

84
85

86

87

88

89

Náklady z činnosti 27 422 592,13 74 427,34 56 284 705,15 80 337,63

't.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

L
9.

'10.

11.

12.

13.

14.

16.

'16.

17.

'18.

19.

20.

2?.

23,

24.

25.

26.

27.

28.

29.

30.

31.

32.

33.

u.
35.

36.

spotřeba materiálu

spotřeba energie

Spotřeba jiných neskladovalelných dodávek

Prodané zboží

Aktivace dlouhodobého majetku

Aktivace oběžného majetku

změna stavu zásob vlastni \^iroby

opraw a udÉování

cestovné

Náklady na reprezentaci

Aktivace vnitÍoorganizaěních služeb

ostatní sluŽby

Mzdové náklady

zákonné sociálni pojištěni

Jiné sociální pojištění

zákonné sociální náklady

Jiné sociální náklady

Daň silniční

Daň z nemovitosti

Jiné daně a poplatky

Smluvní pokuý a úroky z prodlení

Jiné pokuty a penále

Dary

Prodaný materiál

Manka a škody

Tvorba íondů

odpisy dlouhodob€ho mejetku

Prodaný dlouhodobý nehmotný majetek

Prodaný dlouhodobý hmotný majetek

Prodané pozemky

Tvorba a zúčtování reserv

Tvorba a zúětování opravných potožek

Náklady z vyřazených pohledávek

Náklady z drobného dlouhodobého maietku

ostatní náklady z činnosti

501

502

503

504

506

507

508

51í

5'12

s13

516

518

521

524

525

527

528

531

532

538

541

542

543

544

547

548

551

s52

553

554

555

556

557

558

549

342 073,72

1152970,78

30 3'13,52

10 215,92

0,00

0,00

0,00

I 02 733,06
'117 580,88

12453,02

0,00

927 898,84

17 344 584,00

5 665 089,00

70 776,00

517 217,ď
o,0o

0,00

0,00

200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

540 668,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

537 342,33

50 475,42

0,00

1 589,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1'l 406,48

52 545,00

2 529,00

0,00

151,00

o,oo

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6 206,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,86

1 058 115,07

1742748,',10

5s 318,00

0,00

-'t 10 677,00

0,00

0,00

450 760,56

493723,07

16 778,50

0,00

1 782 873,',t0

35 450 273,00

11735 245,00

145 887,00

975 562,28

0,00

0,00

0,00

I 00,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

I 041 829,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 149 793,16

296 376,31

'17't,34

1 215,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

876,00

0,00

0,00

1l 804,79

53 184,00

2 463,00

0,00

147,O0

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

í0 476'00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,50
il. Finančni náklady -3797,29 0,00 51 387,81 0,00

1.

2.

3.

4.

5.

Prodané cenné papiry a podíly

Úroky

Kurzové ztráty

Náklady z přeceněni reálnou hodnotou

ostatni finanční náklady

s61

562

563

584

569

0,00

0,00

-3797,29

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

51 387,81

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

ilr. Náklady na transfery 0.00 0.00 0.00 0.00
1.

2.

Náklady vybraných ústředních úádních instituci na transfery

Náklady wbraných místnich úádních institucích na transfery

571

572
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Daň z přtjmů 0,00 0,00 0.00 0,00
1,

2.

Daň z příjmů

Dodateěné odvody daně z přijmů

591

595

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00



číslo
poloŽky Nfuev položky sÚ

'l 2 4
ÚČETN| oBDoBl

BĚŽNÉ MINULE

Hlavni činnost Hosp.činnost Hlavni činnost Hosp.činnost

B. rrýntosv celxeu 27 563 405,32 93 700,00 56 256 0s0,59 160 380,00 42

L Výnosy z činnosti 228 106,58 93 700,00 1 064 548,78 í60 380'00 43

1.

2.

3.

4.

L
9.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

Výnosy z prodeje vlastních Výrobků

Výnosy z prodeje služeb

Výnosy z pronájmu

Výnosy z prodaného zboží

Jiné Výnosy z Vlastnich výkonů

Smluvni pokuty

Jiné pokuty a penále

Výnosy z vyřazených pohledávek

Výnosy z prodeje materiálu

Výnosy z prodeje dlouhodobého nehmolného majetku

Výnosy z prodeje dlouhodobého hmotného majetku kromě pozemků

Výnosy z prodeje pozemků

čerpání fondů

ostatní Výnosy z činnosti

601

602

603

604

609

641

642
643

644

645

646

647

648

649

0,00

í5 336'00

1 84 400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

28 370,58

0,00

700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

93

0,00

33 110,00

288 800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 000,00

0,00

537 968,58

1 99 670,20

0,00

160 380,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

il. Finančni yýnosy 231,15 0,00 35 317,12 0,00

1.

z.

3.

4.

6.

Výnosy z prodeje cenných papírů a podílů

Úroky

KuÍzové zisky

Výnosy z přeceněni reálnou hodnotou

ostatní f inanční V,ýnosy

661

662

663

664

669

0,00

0,00

23',t,15

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

35 317,12

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

IV Výnosy transférů 27 335 067,59 0,00 55 t56 184,69 0,00

1.

2.

Výnosy vybnných ústředních Vládních institucí z transférů

Výnosy wbraných místních vládních institucí z transferů

671

672

0,00

t7 316 nA7 5q

0,00

nÓn

0,00

q5 í6A íRd Aq

0,00

oÓn

c. VÝSLEDEK HosPoDŘENí
1.

2.

Výsledek hospodaření před zdaněním

Výsledek hospodaření běžného účetního obdobi

't44 610,48

144 610,48

0,00

19 272,66

19 272,66

0,00

-80 042,37

-80 042,37

0,00

80 042,37

80 042,37

0,00

1 {. 07. ?0?š

střrdní průmyslová škob
? Vyěí odbomá škola, Ch*nutoi',
Skolní 5o' příspěvková otganizace
škotni 1ooo/5o, 43o 01 Chomutov

tel,: 474 AZB 982
Ylrlvw.8p8cv.cz

k8
IryJuI*Ůu



Příloha
ZAKLADNI

Název, síd!o, pÉvni forma a předmět ělnnosti účetnl jednotky, tč 47796006 sPŠ a VoŠ chomutov, Šrdni so,

sestavená k.... 30.06.2023

A.4. lnformace podle $ 7 odst. 5 zákona o stavu účtů v knize podrozvahových účtů

Číslo Název položky Synt.
úěet

OBDOBi

BĚzNE M!NuLÉ

I
I

1

2

3

1

1

P.t. Maietek účotni iednotky souěet P.l'1.ďP.l.3 2 445 866,06 2 401 850,34

1.

2.
3.

4.
5.

Jiný drobný dlouhodobý nehmotný majetek
Drobný dlouhodobý hmotný majetek
Vyřazené pohledávky
Vyřazené závazky
ostatní majetek

901
902
905
906
909

87 657,90

2 358 208,16

0,00
0,00
0,00

87 657,90

2314 192,44

0,00
0,00
0,00

P.II. odepsané pohledávky a záv azky součét P.ll.1.ažP.ll.2 0,00 0,00

1.

2.
3.

4.
5.

6.

odepsané pohledávky
odepsané závazky
Krátkodobé podmíněné pohledávky ze zahraničních transférů
KrátkodobépodmÍněné závazky ze zahraničnÍch transférŮ
ostatnÍ krátkodobé pohledávky z transférů
ostatnÍ krátkodobé závazky z transférů

91'l
912
913
9'14
915
916

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

P.il1. Podmíněnó pohledávky z důvodu uživání majetku linou osobou součet P.lll.'l'ažP.lll'6 0,00 0,00

1.

2.

3.

4.

5.

6.

Krátkodobé podmÍněné pohledávky z dúvodu úplatného uŽÍvánl majetku jinou osobou
Dlouhodobé podmíněné pohledávky z dúvodu úplatného uŽÍVánÍ jinou osobou
Krátk.podmÍn.pohledávky z důvodu uŽÍvánl majetku jinou osobou na základě smlouvy o výpůjčce
Dlouh.podmÍn.pohledávky z důvodu uŽÍvání majetku jinou osobou na základě smlouvy o výpůjčce
Krátkodobé podmÍněné pohledávky z důvodu uŽívánÍ majetku jinou osobou z jiných důvodů
Dlouhodobé podmÍněné pohledávky z dúvodu uŽÍvánÍ majetku jinou osobou z jiných důvodú

921
922
923
924
925
926

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

P.IV Da!šl podminěné pohledávky a ostatni podminěná aktlva souč.P.lV.1.aŽP.lV.19 0,00 0,00

1.

2.

3.

4.

5.

6.
7.

8.

9.

í0
11

12

Krátkodobé podmÍněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku
Dlouhodobé podmÍněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku
Krátkodobé podmÍněné pohledávky z jiných smlouv
Dlouhodobé podmlněné pohledávky z jiných smlouv
Krátkodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k prostředkům EU
Dlouhodobé podmÍněné pohledávky ze vztahu k prostředkŮm EU
Krátkodobé podmÍněné pohledávky ze váahu k jiným zdrojům
Dlouhodobé podmÍněné pohledávky ze yztahu k jiným zdrojům
Krátkodobé podmlněné úhrady pohledávek z přijaých zajištěnÍ
Dlouhodobé podmÍněné Úhrady pohledávek z přijatých zajištěnl
Krátkodobé podmíněné pohledávky ze soudnÍch sporů, správnÍch řÍzení a jiných zařlzenl
Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze soudnlch sporů' správních řÍzenl a jiných zař]zenl

931
932
933
934
939
941

942
943
944
945
947
948

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00



P.V, Podminěné závazky z důvodu uŽiváni ciziho maietku 3ouč.P.V.íažP.V.i 0,000,00 | 77
1.

2.

3.

4.

5.

6.

Dlouhobé podmíněné pohledávky z předchozÍch transferů
Dlouhodobé podmÍněné závazky z předchozlch transferů
Dlouhodobé podmÍněné pohledávky ze zahraničnÍch transferů
Dlouhodobé podmÍněné závazky ze zahraničnÍch transferú
ostatnl dlouhodobé podmÍněné pohledávky z transferú
ostatnÍ dlouhodobé podmÍněné závazky z transferů

95'
95t
95í
9í
95t
95(

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

71
72
73
74
75
76

P.Vl. DaIši podminěné závazky a ostatni podminěná pasiva 140 824,00 140 824,00 30

L

2.

3.

4.
5.

6.

7.

8.

Krátkodobé podmÍněné závazky z operativnÍho leasingu
Dlouhodobé podmÍněné závazky z operativnÍho leasingu
Krátkodobé podmÍněné závazky z finančnlho leasingu
Dlouhodobé pod m Íněné záv azky z finančn lho leasi ngu
Krátkodobé podmÍněné závazky z důvodŮ užlvánÍ cizlho majetku na základě smlouw
Dlouhodobé podmÍněné závazky z důvodů uŽÍvánÍ cizÍho majetku na základě smlouvy

Krátkodobé podmÍněné závazky z důvodů uŽÍvánÍ cizÍho majetku na základě smlouvy
Dlouhodobé podmíněné závazky z důvodŮ uŽÍvánl cizího majetku na základě smlouvy

961 0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

140 824,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

140 824,00

0,00

0,00

31

32
33
34
35
36
37
38

964
965
966
96i

P.Vlt. )alši podmíněnézávazky a ostatní podminěná pasiva 0,00 0,00 39

1.

2.
3.

4.
3.

4.
7.

8.

9.

10.

1't.
12.

13.

14.

Krátkodobé podmÍněné závazky ze smluv o pořÍzenÍ dlouhodobého ma|etku
Dlouhodobé podmÍněné závazky ze smluv o pořÍzenÍ dlouhodobého majetku
Krátkodobé podmÍněné závazky z jiných smluv
Dlohodobé podmíněné závazky z jiných smluv
Krátkodobé podmÍněné závazky z přijatého koleterálu
Dlohodobé podmÍněné závazky z přijatého koleterálu
Krátkodobé podmÍněné závazky ze váahu k prostředkům EU
Dlouhodobé podmÍněné závazky ze vztahu k prostředkům EU
Krátk.pod.záVaz.Wpl.z práv.předpisů a další činnosti moci zákonodámé'rnýkonné nebo soudní
Dlouh.podmíněné závazky vyplývajici z práv.předpisů a dalši činnosti moci zák.,výkonné nebo soudni

Krátkodobé podminěné závazky z poskýnutých zajištěnÍ
Dlouhodobé podmÍněné závazky z poskytnutých zajištěnÍ
Krátkodobé podmÍněné závazky ze soudních sporů, spávnÍch řÍzenÍ a jiných řÍzenÍ

Dlouhodobé podmÍněné závazky ze soudnÍch sporŮ, spávnÍch řlzenÍ a jiných řÍzenÍ

971
972
973
974
975
976
978
979
98'l
982
983
984
985

986

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

40
41
42
43
42
83
84
45
46
47
48
49
50

5'l

P.Vlll r'yrovnávací účty 0,00 0,00 82

1.

2.

3.

4.
5.

ostatnÍ krátkodobá podmÍněná aktiVa
ostatní dlouhodobá podmÍněná aktiva
ostatnÍ krátkodobá podmÍněná pasiva
ostatnl dlouhodobá podmÍněná pasiva

VyrovnávacÍ účet k podrozvahových účtúm

983
984
985
986

0,00

0,00

0,00

0,00

2 305 042,06

0,00

0,00

0,00

0,00

2261 026,U

78
79
80
81

54

okamŽik sestavenl: Podpisový záznam
SilFcdnÍ prtrrnyslrová škola

? vyěGí odbomá škola, Qhcnu1oy'
Šxotní 5o, příspévkova oruuniáce
Skolni 1Oe0/50, 4gO Ot Chomutcv

lel.: 4tl A?B 9gz
ttvý\i'.8p€cv, cz

I t-. 07, 7t23
rL
Ing.JuIncfu



Příloha č.5 c
ZAKLADNI

Název, sídlo, právni forma a předmět ěinnosti účetní jednotky, lČ 47796006 sPš a VoŠ chomutov, Školní 50,

sestavená k... 30.06.2023

I /,. 07, 2023

&2
Irylu,

stFrlnÍ průrnyslová škrlta
a vysí odborná škola; Cho'rrutov
Štrotni 5o' příepěvková otganiza',e
Ětrotnl 1ooo/50, 430 01 Chomulc'': tol.: +?4 Bzg eBz

lltYlr|,aplgv,ěz

c
Položka období

čís!o Název Běžné Minuló

c.í.
c.2.

zvýšení stavu transferu na pořÍzenÍ dlouhodobého majetku zabéžné účetní období

SníŽenÍ staw transferu na pořÍzení d|ouhodobého majetku Ve věcné a časové souvislosti

0,00

106 848,00

838 000,00

109 116,00

o 1

62



Příloha A
Fond kulturních a sociálních potřeb

Název, sídlo, právní forma a předmět ěinnosti účetnl jednotky, lČ

sestavená k47796o06

(v tis.Kč)

sPŠ a VoŠ Chomutov, Škdní so,

30.06.2023

A Fa. Doplňující informace k fondům účetní jednotky

PoloŽka Běžné účetni
obdobičislo Název

A"l. Počátečni stav z íondu 303 0s9,94 171

172

't87

173
174

'175

188

'176

177

178

179

180

181

182

183

184

185

186

4"il. Tvorba Íondu 333 958,00

1.

2.

3.

4.

5.

základnÍ přÍděl

Splátky pújček na býové účely poskýnutých do konce roku 1 992
Náhrady škod a pojistné plněnÍ od pojišťovny wtahujÍcÍ se k majetku pořÍzeného z fondu

PeněŽnÍ a jiné dary určené do fondu

Oslatnl tvorba fondu

333 958,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Alll. Užiti íondu 308 743,00

1.

2.

3.

4.

5.

().

7.

8.

o

Půjčky na bytové účely

Stravováni

Rekreace

Kultura' tělot^i'chova a sport

SociálnÍ výpomoci a pújčky

Poskytnuté peněŽnÍ dary

Úhrada přÍspěvku na penzijnl připojištěnÍ

Úhrada části pojistného na soukromé ŽivotnÍ pojištěnÍ

ostatnl uŽitÍ fondu

0,00

23 120,00

154't96,00

11 437,O0

0,00

38 000,00

66 000,00

0,00

15 990,00

AN. | | Koneěný stav fondu 328 274,94

I l-. 07, 20n ,,:,H 8tFrdní prťmyslová šÍr.oln
a Yyffi odborná škola, chomutrv
Štotni 5o, příspěvkwá otguniz-r'rre
Štrotni 1o8o/50, 430 o'! Chcmtltrr

lel.: 474 028 0S2
runv.tpogv.cz



Rezeruní fond D
pŘispĚvxovÉ oncluzAcE zŘzovlnÉ ÚzemNil',tl snnnospRÁvHÝrull celxY A SVMKY oBc

Název, sídlo, právní forma a předmět činnosti účetní jednotky, lč lzzgsooe spŠ a VoŠ Chomutov, Štolní so,

sestavená k 30.06.2023

(v Kč)

Položka BěŽné účetni
obdobiČislo Název

D.!. Počáteční stav z fondu 3788 464,14 241

D.ll. Tvorba fondu 263 000,00

1.

2.

3.

4.

5.

o.

Z|epšený výsledek hospodaření

Nespotřebované dolace z rozpočtu Evropské unie

Nespotřebované dotace z mezinárodnÍch smluv
PeněŽní dary - účelové

PeněŽnl dary - neúčelové

ostatnÍ tvorba

0,00

0,00

0,00

263 000,00

0,00

0,00

D.1il. čerpání fondu 800 796,83

1.

2.

3.

4.

5.

Úhrada zhoršeného Vlýsledku hospodaienÍ

Úhrada sankcí
PosllenÍ investičnÍho fondu se souhlasem zřizovalele
Časové překlenutl dočasného nesouladu mezi rnýnosy a náklady

ostatnÍ čerpání

0,00

0,00

0,00

0,00

800 796,83

251

D.IV. Konečný stav íondu 3 250 667,3 1

I /-, 07. 207$

PI /L(
t,rg.fu!fuirn

Silřrdnl průrnyslová š&olo
a YyŮÉí odbomá lkola, Ch*nutov.
Štotni 5o, přispěvkorá or!ánizaoe
šxgtni 1oBo/5o, 43o 01 Clromtltcr'

lel.: 474 028 982
Víww.8p8cv.cz



Příloha F
lnvestiční fond

pŘíspĚvxovÉ oRcnHzlce zŘtzovaHÉ Územníml snnnospRÁvnÝul cELKY A sVAzKY oBc
Název, sídlo, právní forma a předmět činnosti účetní jednotky, tč+zzssooo sPŠ a VoŠ chomutov, Št<olni so,

sestavenák'.. 30.06.2023

(v Kč)

F

PoIoŽka BěŽné účetni
obdobičíslo Název

F.l. Počátečni stav z Íondu 737 36s,13 281

282

283
284

285
286

287

288

289

290

29',!

293
294
295

292

F.il. Tvorba fondu 1 278 026,00

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

Ve v'ýši odpisú dlouhodobého nehmotného a hmotného majetku
lvestičnÍ dotace z rozpočtu zřizovatele

lvestičnÍ přÍspěvky ze státnÍch fondŮ

Ve výši uýnosů z prodeje svěřeného dlouhodobého hmotného majetku

Dary a přÍspěvky od jiných subjektú

Ve výši výnosú z prodeje majelku ve vlastnictvÍ přÍspěvkové organizace

Převody z rezervnÍho fondu

440 026,00

0,00

0,00

0,00

838 000,00

0,00

0,00

F.il1. čerpáni fondu 244 000,00

1.

2.

3.

4.

FinancovánÍ investičních výdajů
Úhrada investičnÍch úvěrŮ nebo půjček
odvod do rozpočtu zřizovatele
PosílenÍ zdrojú určených k ÍinancovánÍ údrŽby a oprav majetku

0,00

0,00

244 000,00

0,00

F.IV. Konečný stav íondu I 771 391,'t3

1 t. 07, ?tt?l {i4 0

Stfu'dní průmyslová št<*rlá

a YyŮGí odbomá s<ota, Chotnutov,
Štotrri 5o, pňgpěvkgvá oryunizaee
Šxolni 1ooo/5o, 43o 01 Chomtrtor,

lal; 474 028 gg2
Itl\tw.8pccv.cz

Ilg.lulaiu



Příloha G
Stavby

áxuottí
Název, sídlo, právní forma a předmět činnosti účetní jednotky, tč+uzssoos sPŠ a VoŠ chomutov, Šrdní so,

sestavenák... 30.06.2023

(v Kč)

G

číslo
položky

Název položky OBDOBI

ulttut-ÉsĚŽNÉ
BRUTTO KOREKCE NETTO

303

G. Stavby 48 613 021,60 3 161 501,00 45 451 520,60 45 694 592,60

G.1.

G.2.

G.3.

G.4.

G.5.

G.6.

Býové domy a bytové jednotky

Budovy pro sluŽby obyvatelstvu

Jiné nebýové domy a nebytovéjednotky

Komunikace a Veřejné osvětlenl

Jiné inŽenýrské sÍtě

ostatnÍ stavby

768 034,00

47 844987,60

0,00

0,00

0,00

0,00

47 362,00

3 114 139,00

0,00

0,00

0,00

0,00

720 672,00

44 730 848,60

0,00

0,00

0,00

0,00

724 518,00

44 970 074,60

0,00

0,00

0,00

0,00

I 4, 07, 2023

trQ ,q
Itg.lor lbha

8th'dní pÍlxnyslová šŮrclo
e YyÚí odborná Ěkola, Ctrcnutov.
Šroni óo, příspěvková orgúnizacc
Štohi íoBo/5o, 43o 01 Chomr,tor

lel.: 474 828 e82
ltlYlť,tptcY,cz



Příloha H
Pozemky

áxuoní
Název, sídlo, právní forma a předmět činnosti úěetní jednotky, lč lzzssoos sPŠ a VoŠ chomutov, Šlolní so,

sestavenák... 30.06.2023

(v Kč)

H

číslo
položky Název položky osoosi

utHulÉ
BĚŽNÉ

BRUTTO KOREKCE NETTO 31

31

31

31

31

1

2

3

4

5

317

3 I I

H. Pozemky 1 849 700,00 I 849 700,00 1 849 700,00

H.1.

H.2.

H.3.

H.4.

H.5.

StavebnÍ pozemky

LesnÍ pozemky

Zahrady, pastviny, louky' rybnÍk)

Zastavěná plocha

ostatnÍ pozemky

0,00

0,00

471 950,00

1377 750,00

0,00

0,00

0,00

471 950,00

1377 750,00

0,00

0,00

0,00

471 950,00

I 377 750,00

0,00

1 /,. 07, ?021

ýl 2/q
Irytot l*che

$tÍqdní orůmysbvá š*ola
9 \tyšsi odborná s<ola, ctrcnutov,
Št<otni 5o, příspěVkon orgnnizace
Skolní 100.0/50, 43o oí Chomutov

tel.: 474 028 982
www,9pccv.og'


